
 

 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                               № 1845-37/VIII                     06 вересня 2023 року 

 
Про  надання дозволу на виготовлення детального плану  

території земельної ділянки 
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 8, 10, 16 та 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядком розроблення містобудівної документації, затвердженого 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011 № 290, враховуючи рішення 
Софіївської селищної ради від 22.01.2020 № 2884-57/VII Про перейменування 
вулиці Шкільної в смт Софіївка та звернення Жигуліної Світлани Петрівни від 
04.08.2023 № 410, селищна рада вирішила: 

 

1. Розробити детальний план території земельної ділянки площею 0,0202  га 
зі зміною цільового призначення (із земель - для розміщення та експлуатації 
об'єктів і споруд телекомунікацій (код 13.01) на землі для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (код 03.07), розташованої за адресою:                  
бульвар Шевченка (стара назва вул. Шевченка), будинок 17, смт Софіївка 
Криворізький район Дніпропетровська область (в межах населеного пункту), 
кадастровий номер 1225255100:04:001:0778.  

 

2. Визначити замовником розроблення детального плану території 
Виконавчий комітет Софіївської селищної ради Криворізького району 
Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ 41053148). 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, будівництва та архітектури. 

 

 

 

Селищний голова                                       Петро  СЕГЕДІЙ 


